國立彰化師範大學學生會 112 學年度第 2 學期社團會議紀錄

一、時間：113 年 03 月 05 日（星期二）18 時 31 分

二、地點：T004 教室

三、主持人：第二十七屆學生會策劃部王秘書竑文  紀錄：王竑文

四、出席人員：王曼萍組長、陳卉榛行政組員、許淑菁行政組員、潘漪庭專員、

各社團社長、系學會會長、學生會幹部

五、報告事項：

（一）案由：學生事務處課外活動指導組提業務宣導事項，報請

公鑒。

說明：請課指組老師上台說明。

附件：112-2.03.5(第 1 次) 社團會議宣導事項。

決定：備查。

（二）案由：學生會總務部提下一次場協時間，報請公鑒。

說明： 112 學年度第二學期學生活動中心第 2 次場地協調會訂於

113/05/07(二)19:00 假學生活動中心 307（308）室舉行，入場時間訂於

18:40，本次場協時間為 113/05/20～113/07/28止。場協場地包含學生活動

中心前廣場、二樓廣場、三樓廣場、才藝中心、演講廳、307（308）室。

決定：備查。

（三）案由：財務部提社團津貼申請流程及辦法，報請公鑒。

說明：社團津貼申請流程及辦法。

附件：國立彰化師範大學學生會社團津貼辦法、社團活動津貼流程。

決定：備查。

六、討論事項

（一）案由：有關寒暑假辦理活動無法提供學生住宿半價優惠方

案，提請討論。

說明：請學生會代表說明。

決議：備查。

七、社團宣傳時間

八、臨時動議

（一）案由：選委會提選舉準備工作分配事項

說明：社團津貼申請流程及辦法。

決定：備查。

九、散會：下午 19 時 33 分